АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2021                                       г. Мичуринск № 746

О проведении публичных
слушаний по отчету об ис-
полнении бюджета города
Мичуринска Тамбовской
области за 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», Уставом города Мичуринска Тамбовской области, Положением о публич-
ных слушаниях в городе Мичуринске, утвержденным решением Мичуринского
городского Совета депутатов от 24.12.2020 №55, администрация города Мичу-
ринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в здании администрации города Мичуринска Тамбовской об-
ласти 06.05.2021 в 15:00 публичные слушания по отчету об исполнении бюдже-
та города Мичуринска Тамбовской области за 2020 год.

2. Возложить подготовку и проведение публичных слушаний по отчету
об исполнении бюджета города Мичуринска Тамбовской области за 2020 год на
финансовое управление администрации города и управление организационной
деятельности администрации города.

3. Создать рабочую группу по проведению публичных слушаний по отче-
ту об исполнении бюджета города Мичуринска Тамбовской области за 2020 год
в составе:

Горлова
Константина Николаевича

- заместителя председателя Мичуринского
городского Совета депутатов Тамбовской
области (по согласованию);

Золотаревой
Елены Анатольевны

- заместителя председателя Мичуринского
городского Совета депутатов Тамбовской
области (по согласованию);

Крысановой
Елены Анатольевны

- ведущего специалиста бюджетного отдела фи-
нансового управления;

Макарова
Максима Александровича

- заместителя главы администрации города – на-
чальника финансового управления администра-
ции города;

Мосоловой
Оксаны Юрьевны

- начальника управления организационной
деятельности администрации города;

2

Щукиной
Екатерины Сергеевны

- начальника бюджетного отдела финансового
управления администрации города.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-
да» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru), а также разместить на
официальном сайте администрации города.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации города – начальника финансового управления
администрации города Макарова М.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области       М.В. Харников